
 

 

Pasirašyta projekto „Vilniaus rajono ilgalaikės priežiūros mobilių komandų aprūpinimas įranga" 
sutartis 

Vilniaus rajono savivaldybės administracija pasirašė projekto Nr. 09-010-P-0026 „Vilniaus rajono ilgalaikės 

priežiūros mobilių komandų aprūpinimas įranga" sutartį. Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos fondų ir 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto. 

Projekto tikslas - pagerinti ambulatorinės slaugos paslaugų kokybę ir prieinamumą Vilniaus rajono 

gyventojams. 

Projekto vykdytojas - Vilniaus rajono savivaldybės administracija. 

Administruojančioji institucija - Centrinė projektų valdymo agentūra. 

Partneriai:VŠĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika, VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, 

V.Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinetas. 

Projekto tikslinė grupė: bet kokio amžiaus asmenys, kuriems yra nustatyta negalia, darbingumo lygis ar 
nesavarankiškumo lygis, atliktas slaugos paslaugų poreikio vertinimas pagal klausimyną. Taip pat asmenys, 
kurių sveikatos būklė atitinka paliatyviosios pagalbos indikacijas ir kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros 
paslaugos, asmenys su psichikos sveikatos sutrikimais (sergantys senatvine demencija ir Alzheimerio liga). Be 
to, senatvės pensinio amžiaus asmenys, kurie dėl amžiaus prarado gebėjimus savarankiškai rūpintis savo 
asmeniniu gyvenimu bei dalyvauti visuomenės gyvenime, žmonės, sergantys lėtinėmis ligomis ir reikalaujantys 
ilgalaikės sveikatos priežiūros paslaugų, jų šeimos bei vietos bendruomenės. 

 
Investicijos: Vilniaus rajono centrinei poliklinikai bus skirta 18,400 Eur. 

Suplanuoti rezultatai: Projektas numato mobilias komandas aprūpinti medicinine ir kompiuterine įranga, 
kuri pagerins paslaugų kokybę ir efektyvumą. Atsinaujinus komandų darbui reikalingą įrangą ir priemones, 
tikimasi užtikrinti sveikatos priežiūros saugą ir rizikų valdymą. Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose taps 
kokybiškesnės, veiksmingesnės ir labiau orientuotos į pacientus. 

Projekto pabaiga planuojama 2025 m. kovo 31 d. Tikimasi, kad atnaujinta įranga užtikrins saugias ir kokybiškas 
slaugos paslaugas namuose. 

„Finansuoja Europos Sąjunga NextGenerationEU 


